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Contenedor 
para Muestras 

Tazones para MezclarCucharas Redondas

Pala

Espátulas

Martillos y Cincels

Carretilla

Tecnazas (Pinzas)

Martillo de Hule

Bandejas para Mezclar 

Cucharas de Albañil Cucharas

Soporte Magnético

Tijeras

Abrazadera

Cepillos

Abrazaderas 
para Estante

Espátula

Mechero Bunsen  

conTrípode

Manómetro para Agua

Carretilla

Cuchara de Albañil, 
Tipo para Enrasar 
Yeso

UTGH-1200

UTGH-1205

UTGH-1300

UTGH-1305

UTGH-1310

UTGH-1315

UTGH-1320

UTGH-1325

UTGH-1330

UTGH-1335

UTGH-1340

UTGH-1345

UTGH-1350

UTGH-1360

UTGH-1399

UTGH-1400

UTGH-1402

UTGH-1405

UTGH-1407

UTGH-1410

UTGH-1415

UTGH-1420

UTGH-1425

UTGH-1430

UTGH-1433

UTGH-1435

UTGH-1460

UTGH-1465

UTGH-1480

UTGH-1485

UTGH-1490

UTGH-1495

UTGH-1520

UTGH-1525

UTGH-1530

UTGH-1535

UTGH-1600

UTGH-1605

UTGH-1610

UTGH-1615

UTGH-1630

Tazón para Mezclar de Acero Inoxidable de Ø:160 mm

Tazón para Mezclar de Acero Inoxidable de Ø:180 mm

Bandeja para Mezclar de 27x46x4 cm, de

Acero Inoxidable. Dimensiones Externas de 31x48x4 cm

Bandeja para Mezclar de 26x41x4 cm, de

Acero Inoxidable. Dimensiones Externas de 28x43x4 cm

Bandeja para Mezclar de 25x36x4 cm, de

Acero Inoxidable. Dimensiones Externas de 26x38x4 cm

Bandeja para Mezclar de 23x33x4 cm, de

Acero Inoxidable. Dimensiones Externas de 23x33x4 cm

Bandeja para Mezclar de 17x27x4 cm, de

Acero Inoxidable. Dimensiones Externas de 20x30x4 cm

Bandeja para Mezclar de Acero Inoxidable de 20x20x5 cm

Bandeja para Mezclar de Acero Inoxidable de 30x30x5 cm

Bandeja para Mezclar de Acero Inoxidable de 40x40x5 cm

Bandeja para Mezclar de Acero Inoxidable de 50x50x5 cm

Bandeja para Mezclar de Acero Inoxidable de 60x60x5 cm

Bandeja para Mezclar de Acero Inoxidable de 100x100x5 cm

Taza para Prueba (Sección del Cruce Circular)

Contenedor para Muestras de Aluminio, Ø:140 mm, 9.5 mm de alto

Contenedor para Muestras con Tapa, de Aluminio, 

de Ø:120 mm x 100 mm de alto

Contenedor para Muestras con Tapa, de Aluminio, 

de Ø:104 mm x 150 mm de alto

Contenedor para Muestras con Tapa, de Aluminio, 

de Ø:100 mm x 70 mm de alto

Contenedor para Muestras con Tapa, de Aluminio, 

de Ø:80 mm x 80 mm de alto

Contenedor para Muestras con Tapa, de Aluminio, 

de Ø:80 mm x 45 mm de alto

Contenedor para Muestras con Tapa, de Aluminio, 

de Ø:80 mm x 45 mm de alto

Contenedor para Muestras con Tapa, de Aluminio, 

de Ø:66 mm x 44 mm de alto

Contenedor para Muestras con Tapa, de Aluminio, 

de Ø:55 mm x 35 mm de alto

Contenedor para Muestras con Tapa, de Aluminio, 

de Ø:45 mm x 10 mm de alto

Contenedor para Muestras con Tapa, de Aluminio, 

de Ø:75 mm x 30 mm de alto

Contenedor para Muestras con Tapa, de Aluminio, 

de Ø:75 mm x 50 mm de alto

Contenedor con Tapa y Palanca, Ø160 mm x 235 mm de profundidad, 

de Aluminio

Contenedor con Tapa y Palanca, Ø270 mm x 300 mm de profundidad, 

de Aluminio

Espátula, Rígida, con Borde Recto

Espátula, Grande, 200 mm de largo

Espátula, Mediana, 150 mm de largo

Espátula, Pequeña, 100 mm de largo

Cepillo con Cerdas 50 mm de Ancho

Cepillo de Alambre con Asa

Cepillo Redondo con Cerdas

Cepillo con Dos Lados, de Latón/Nailon, para Tamices

Cuchara Redonda, Pequeña

Cuchara Redonda, Mediana

Cuchara Redonda, Grande

Cuchara Redonda, Extra Grande

Palo

160x160x100 mm

180x180x100 mm

270x460x40 mm

260x410x40 mm

250x360x40 mm

230x330x40 mm

170x270x40 mm

200x200x50 mm

300x300x50 mm

400x400x50 mm

500x500x50 mm

600x600x50 mm

1000x1000x50 mm

200x200x100 mm

120x120x100 mm

104X70X104 mm

100x100x70 mm

80X80X80 mm

80x80x45 mm

70x70x45 mm

66x66x44 mm

55x55x35 mm

45x45x10 mm

75x75x30 mm

75X75X50 mm

160x160x235 mm

270x270x300 mm

50X200X50 mm

60X120X60 mm

50X180X50 mm

75X75X75 mm

245X80X120 mm

335X120X120 mm

380X140X140 mm

420X160X150 mm

1300X300X250 mm

100x40x200 mm

30x10x310 mm

30x10x280 mm

20x10x190 mm

0.25 kg

0.25 kg

0.4 kg

0.4 kg

0.4 kg

0.4 kg

0.4 kg

1.5 kg

1.5 kg

2.5 kg

5 kg

7.5 kg

12 kg

1 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.25 kg

0.25 kg

0.1 kg

0.15 kg

0.15 kg

0.1 kg

0.2 kg

0.3 kg

0.4 kg

0.5 kg

2.5 kg

0.3 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

Descripción Dimensiones Peso
Código del 
Producto
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UTGH-1640

UTGH-1645

UTGH-1650

UTGH-1655

UTGH-1660

UTGH-1670

UTGH-1680

UTGH-1685

UTGH-1695

UTGH-1700

UTGH-1710

UTGH-1730

UTGH-1750

UTGH-1770

UTGH-1775

UTGH-1795

UTGH-1800

UTGH-1830

UTGH-1835

UTGH-1850

UTGH-1875

UTGH-1880

UTGH-1885

Cuchara de Albañil, Tipo para Enrasar Yeso, Rectangular

Cuchara de Albañil, para Enrasar Yeso

Cuchara de Albañil, Borde de Corte

Cuchara de Albañil, Tipo para Apuntado

Tenazas (Pinzas)

Martillo de 1,5 kg

Cincel

Cincel, Punto Plano

Martillo de Hule

Cuchara para Densidad

Cuchara

Abrazadera

Tijeras

Carretilla

Carretilla

Abrazadera para Estante, Pequeña

Abrazadera para Estante, Grande

Gasa de Hierro de Alambre, 120x120 mm

Gasa de Hierro de Alambre, 160x160 mm

Soporte Magnético

Mechero Bunsen (Butano/Propano)

Mechero Bunsen (Gas Natural)

Trípode para Mechero Bunsen

120X300X120 mm

90X115X165 mm

30X150X30 mm

90X115X165 mm

30X150X30 mm

100X300X80 mm

40X140X30 mm

40X140X30 mm

75X80X300 mm

70X70X320 mm

70X70X320 mm

50X60X70 mm

80X120X40 mm

800X400870 mm

700X1400X650 mm

60X60X100 mm

80X80X300 mm

120X120X10 mm

160X160X10 mm

100X100X130 mm

100X100X130 mm

100X100X130 mm

300X300X300 mm

0.25 kg

0.25 kg

0.5 kg

0.25 kg

0.5 kg

1,5 kg

1 kg

1 kg

1 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

18 kg

20 kg

0.25 kg

0.5 kg

0.1 kg

0.1 kg

0.5 kg

0.5 kg

0.5 kg

1 kg

Descripción Dimensiones Peso
Código del 
Producto
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